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MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 013

Às 11:02:34 horas do dia 11 de Outubro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de 45 notebooks.

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 11:00:00 horas do dia 11/10/2022, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

54584 TIAGO PIZZATTO 37090234000187 R$ 5.300,00 Classificada --

14236 MICROFORT INFORMATICA LTDA 24675507000103 R$ 6.000,00 Classificada --

31657 COMERCIAL CAETANO EIRELI 32676601000105 R$ 6.000,00 Classificada --

19529 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 R$ 7.080,00 Classificada --

19362 IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07101288000130 R$ 7.618,00 Classificada --

38926 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 R$ 9.390,42 Classificada --

37425 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01590728000930 R$ 6.200,00 Classificada --

97189 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44798010000190 R$ 4.800,00 Classificada --

95221 PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41796164000154 R$ 6.940,00 Classificada --

99517 CONECT COMERCIAL EIRELI 05098683000185 R$ 6.000,00 Classificada --

58449 SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46158347000168 R$ 4.000,00 Classificada --

1557 ALECRISSON DA SILVA 45470842000145 R$ 6.290,00 Classificada --

18680 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41487433000109 R$ 6.500,00 Classificada --

39000 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06084302000171 R$ 6.000,00 Classificada --

75442 AC COMERCIO LTDA 46221464000129 R$ 5.755,43 Classificada --

31088 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40603653000180 R$ 9.475,60 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo



Ata de Realização do Pregão Eletrônico Pagina 2 de 8

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 3.400,00 11/10/2022 11:48:33 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.419,99 11/10/2022 11:48:14 Manual

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 3.420,00 11/10/2022 11:47:31 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.430,91 11/10/2022 11:42:25 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.430,92 11/10/2022 11:37:13 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.430,93 11/10/2022 11:36:57 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.430,94 11/10/2022 11:36:42 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.430,95 11/10/2022 11:36:25 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.430,97 11/10/2022 11:35:49 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.430,98 11/10/2022 11:35:31 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.431,00 11/10/2022 11:35:13 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.432,00 11/10/2022 11:35:06 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.433,00 11/10/2022 11:34:39 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.434,00 11/10/2022 11:34:28 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.435,00 11/10/2022 11:33:50 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.437,00 11/10/2022 11:33:43 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.438,00 11/10/2022 11:33:18 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.439,00 11/10/2022 11:33:11 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.440,00 11/10/2022 11:32:29 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.443,00 11/10/2022 11:30:34 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.444,00 11/10/2022 11:29:27 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.445,00 11/10/2022 11:28:33 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.447,00 11/10/2022 11:28:18 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.448,00 11/10/2022 11:27:59 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.449,00 11/10/2022 11:27:31 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.450,00 11/10/2022 11:27:25 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.451,00 11/10/2022 11:27:09 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.452,00 11/10/2022 11:26:44 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.453,00 11/10/2022 11:26:12 Manual

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.454,00 11/10/2022 11:25:58 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.640,00 11/10/2022 11:24:47 Manual

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.641,00 11/10/2022 11:24:25 Manual
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MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.644,00 11/10/2022 11:22:39 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.645,00 11/10/2022 11:22:34 Manual

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.648,00 11/10/2022 11:22:28 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.649,00 11/10/2022 11:22:21 Manual

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.650,00 11/10/2022 11:21:50 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.652,00 11/10/2022 11:21:15 Manual

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.653,00 11/10/2022 11:20:57 Manual

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.830,00 11/10/2022 11:21:19 Intermediario

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 3.839,00 11/10/2022 11:21:07 Intermediario

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.840,00 11/10/2022 11:20:46 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.849,00 11/10/2022 11:20:41 Manual

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.850,00 11/10/2022 11:20:14 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.879,00 11/10/2022 11:17:57 Manual

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.890,00 11/10/2022 11:17:49 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.899,00 11/10/2022 11:17:47 Manual

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 3.900,00 11/10/2022 11:17:07 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.979,00 11/10/2022 11:16:41 Manual

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.980,00 11/10/2022 11:16:23 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 4.000,00 10/10/2022 21:13:34 Classificado

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.736,23 11/10/2022 11:19:44 Intermediario

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 4.736,24 11/10/2022 11:19:30 Intermediario

PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 4.790,00 11/10/2022 11:21:26 Intermediario

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.799,99 11/10/2022 11:14:19 Intermediario

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 4.800,00 10/10/2022 17:21:17 Classificado

CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 5.000,00 11/10/2022 11:15:40 Intermediario

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.099,00 11/10/2022 11:17:01 Intermediario

PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 5.100,00 11/10/2022 11:13:12 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.111,11 11/10/2022 11:45:40 Intermediario

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.127,00 11/10/2022 11:16:10 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.222,22 11/10/2022 11:44:08 Intermediario

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 5.300,00 07/10/2022 12:46:53 Classificado

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.333,33 11/10/2022 11:40:48 Intermediario
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MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.444,44 11/10/2022 11:32:20 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.555,44 11/10/2022 11:22:11 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 5.555,55 11/10/2022 11:21:11 Intermediario

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 5.755,43 11/10/2022 01:18:01 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.865,00 11/10/2022 11:49:51 Intermediario

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.980,00 11/10/2022 11:33:37 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 6.000,00 11/10/2022 00:05:23 Classificado

CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 6.000,00 10/10/2022 21:00:59 Classificado

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 6.000,00 08/10/2022 08:57:09 Classificado

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 6.000,00 07/10/2022 17:23:14 Classificado

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 6.200,00 10/10/2022 17:13:30 Classificado

ALECRISSON DA SILVA 45.470.842/0001-45 R$ 6.290,00 10/10/2022 22:06:38 Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 6.500,00 10/10/2022 23:16:33 Classificado

PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 6.940,00 10/10/2022 19:22:01 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 6.998,00 11/10/2022 11:16:48 Intermediario

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 7.080,00 08/10/2022 19:35:49 Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 7.618,00 10/10/2022 10:16:26 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 9.390,42 10/10/2022 17:11:24 Classificado

JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40.603.653/0001-80 R$ 9.475,60 11/10/2022 02:44:41 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 3.400,00

2º TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.419,99

3º SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.430,92

4º MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 R$ 3.454,00

5º MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 3.830,00

6º TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 3.839,00

7º COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.736,23

8º AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 4.736,24

9º PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 4.790,00

10º CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 5.000,00

11º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.099,00

12º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.865,00
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14º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 7.080,00

15º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 7.618,00

16º JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40.603.653/0001-80 R$ 9.475,60

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/10/2022
11:12:34

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/10/2022
11:12:42

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/10/2022
11:22:45

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 11/10/2022
11:26:44

O 37425 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 3.454,00. Pelo motivo abaixo: Cotação errada.

Sistema 11/10/2022
11:51:54

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 11/10/2022
12:11:50

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/10/2022
12:21:53

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/10/2022
12:22:32

O fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$3.400,00.

Sistema 19/10/2022
08:07:07

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MASF-COMERCIO
E SERVICOS LTDA -06.084.302/0001-71 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 19/10/2022
08:07:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 19/10/2022
08:17:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 19/10/2022
11:05:44

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Item 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

56005 TIAGO PIZZATTO 37090234000187 R$ 5.300,00 Classificada --

99565 MICROFORT INFORMATICA LTDA 24675507000103 R$ 6.000,00 Classificada --

26370 COMERCIAL CAETANO EIRELI 32676601000105 R$ 6.000,00 Classificada --

44173 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 R$ 7.080,00 Classificada --

48405 IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07101288000130 R$ 7.618,00 Classificada --

54024 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 R$ 9.390,42 Classificada --
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80494 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44798010000190 R$ 4.800,00 Classificada --

74090 PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41796164000154 R$ 6.940,00 Classificada --

96300 CONECT COMERCIAL EIRELI 05098683000185 R$ 6.000,00 Classificada --

67570 SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46158347000168 R$ 4.000,00 Classificada --

10368 ALECRISSON DA SILVA 45470842000145 R$ 6.290,00 Classificada --

27387 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41487433000109 R$ 6.500,00 Classificada --

71852 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06084302000171 R$ 6.000,00 Classificada --

24112 AC COMERCIO LTDA 46221464000129 R$ 5.755,43 Classificada --

36395 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40603653000180 R$ 9.475,60 Classificada --

Lances

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.397,00 11/10/2022 12:04:34 Manual

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 3.400,00 11/10/2022 12:00:31 Manual

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.700,00 11/10/2022 12:05:25 Intermediario

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 3.899,00 11/10/2022 12:05:07 Intermediario

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.900,00 11/10/2022 12:01:38 Intermediario

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 4.000,00 10/10/2022 21:13:34 Classificado

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.444,43 11/10/2022 11:59:44 Intermediario

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 4.444,44 11/10/2022 11:53:11 Intermediario

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.789,99 11/10/2022 11:57:34 Intermediario

PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 4.790,00 11/10/2022 11:55:37 Intermediario

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.799,99 11/10/2022 11:55:21 Intermediario

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 4.800,00 10/10/2022 17:21:17 Classificado

CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 5.000,00 11/10/2022 11:52:48 Intermediario

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 5.299,99 11/10/2022 12:01:46 Intermediario

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 5.300,00 07/10/2022 12:46:53 Classificado

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 5.755,43 11/10/2022 01:18:01 Classificado

MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 6.000,00 11/10/2022 00:05:23 Classificado

CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 6.000,00 10/10/2022 21:00:59 Classificado

COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 6.000,00 08/10/2022 08:57:09 Classificado

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 6.000,00 07/10/2022 17:23:14 Classificado

ALECRISSON DA SILVA 45.470.842/0001-45 R$ 6.290,00 10/10/2022 22:06:38 Classificado
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PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 6.940,00 10/10/2022 19:22:01 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 7.080,00 08/10/2022 19:35:49 Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 7.618,00 10/10/2022 10:16:26 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 9.390,42 10/10/2022 17:11:24 Classificado

JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40.603.653/0001-80 R$ 9.475,60 11/10/2022 02:44:41 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 R$ 3.397,00

2º MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.084.302/0001-71 R$ 3.400,00

3º SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.700,00

4º TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 R$ 3.899,00

5º COMERCIAL CAETANO EIRELI 32.676.601/0001-05 R$ 4.444,43

6º PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 41.796.164/0001-54 R$ 4.790,00

7º CONECT COMERCIAL EIRELI 05.098.683/0001-85 R$ 5.000,00

8º AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 5.755,43

9º MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 R$ 6.000,00

10º ALECRISSON DA SILVA 45.470.842/0001-45 R$ 6.290,00

11º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 6.500,00

12º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 7.080,00

13º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 7.618,00

14º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 9.390,42

15º JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 40.603.653/0001-80 R$ 9.475,60

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/10/2022
11:52:30

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/10/2022
11:52:38

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/10/2022
12:02:38

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 11/10/2022
12:07:25

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 11/10/2022
12:11:50

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/10/2022
12:21:53

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/10/2022
12:22:32

O fornecedor TIAGO PIZZATTO venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$3.397,00.
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Sistema 11/10/2022
12:37:14

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor TIAGO PIZZATTO
-37.090.234/0001-87 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 19/10/2022
08:07:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 19/10/2022
08:17:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 19/10/2022
11:05:44

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 11/10/2022
11:02:34

Bom Dia Prezados licitantes.Sejam bem vindos a este certame, boa sorte a tds.

Pregoeiro 11/10/2022
12:13:31

Prezado licitante equipare o preço do item 01 para R$3.397,00

Sistema 11/10/2022
12:37:09

O fornecedor TIAGO PIZZATTO acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 11/10/2022
12:38:54

O fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 11/10/2022
12:39:01

O prazo para envio da comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, nos termos do §1º do Art. 43 da LC 123/06, estará disponível
através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 11/10/2022 12:37:00hs até o dia 19/10/2022 08:00:00hs
para o(s) fornecedor(es): 
 
MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA.

Pregoeiro 11/10/2022
12:41:28

FORNECEDOR MASF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FAVOR APRESENTAR CERTIDÃO ESTADUAL E ICMS ATUALIZADA NO
PRAZO DETERMINADO.

Sistema 11/10/2022
12:43:01

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 013/2022 foi SUSPENSO. 
Motivo: Aguardar documentos complementares.. A REABERTURA será no dia 19/10/2022 08:00 (horário de Brasília), para continuação
do certame. 
 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 13/10/2022
12:44:13

O fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR icms_21_10_22_1665675852.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 13/10/2022
12:44:13

O fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR estadual_21_10_22_1665675853.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 19/10/2022
08:00:02

O prazo para o fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 19/10/2022
08:06:54

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 013/2022 foi REABERTO, para continuação do certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 19/10/2022
08:59:59

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 19/10/2022 08:59:00hs até o dia 19/10/2022 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es): 
 
MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA 
TIAGO PIZZATTO.

Sistema 19/10/2022
09:39:08

O fornecedor TIAGO PIZZATTO acabou de ENVIAR proposta_final_11_note_lenovo_riachuelo_se_1666183148.pdf no proposta final.

Sistema 19/10/2022
11:00:01

O prazo para o fornecedor MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 19/10/2022
11:00:01

O prazo para o fornecedor TIAGO PIZZATTO enviar a proposta final está encerrado.


